[image: image1.emf]

                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

                (исполнительно- распорядительный орган)

                     Сельского поселения « Село Студенец»

                    Жиздринского района Калужской области

                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ    № 14
                                                                                          От 13.04.2018года

О проведении месячника

пожарной безопасности на

территории сельского поселения

« Село Студенец»

В целях понижения количества пожаров, недопущения гибели людей, активизации работы по обучению населения мерам пожарной безопасности по месту жительства и на работе, а также в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ « О пожарной безопасности»,
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести на территории СП « Село Студенец» месячник пожарной безопасности с 16 апреля по 16 мая 2018г.
2. Утвердить план проведения на территории сельского поселения « Село Студенец» месячника пожарной безопасности ( приложение ).

 3. Руководителям предприятий, независимо от форм собственности провести с 16 апреля по 16 мая 2018г. месячник пожарной безопасности на подведомственной территории.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
  Глава администрации

 СП « Село Студенец»                                            В.Н.Кожина.